

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 4 Processo Numero: 203 / 2016

Condicao de Pagamento.: Conforme contrato  
 Validade da Proposta.: 60 Dias  
 Prazo de Execucao.....: Imediato

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1392	Douglas L. Castanheira	13.745.092/0001-80
1717	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME	73.202.475/0001-34
6	Retifica Mocellin Ltda	89.424.782/0001-08

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 6,00 Uni Jogo de Lamina (2 pecas)3/4 cu	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario 2.674,5000 Quantidade 6,00 Valor Total 16.047,00	Imediato	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario 4.100,0000 Quantidade 6,00 Valor Total 24.600,00	Imediato
	Douglas L. Castanheira Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0002 Quantidade 5,00 Uni Unhas para concha da Escavadei	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario 95,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 475,00	Imediato	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario 195,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 975,00	Imediato
	Douglas L. Castanheira Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0003 Quantidade 30,00 Uni Dente concha traseira retroesc	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario 49,0000 Quantidade 30,00 Valor Total 1.470,00	Imediato	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario 76,8000 Quantidade 30,00 Valor Total 2.304,00	Imediato
	Douglas L. Castanheira Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0004 Quantidade 200,00 L Oleo Lubrificante SAE 15W40-AP	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario 10,8300 Quantidade 200,00 Valor Total 2.166,00	Imediato	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario 12,0000 Quantidade 200,00 Valor Total 2.400,00	Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 12,3000 Quantidade 200,00 Valor Total 2.460,00	Imediato		
0001/0005 Quantidade 1,00 Uni Graxa para rolamento NGLI2 EP	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario 2.580,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 2.580,00	Imediato	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 2.945,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 2.945,00	Imediato
	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario 3.128,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 3.128,00	Imediato		
0001/0006 Quantidade 800,00 L Oleo hidraulico HD 68, Embalag	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario 6,7500 Quantidade 800,00 Valor Total 5.400,00	Imediato	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 7,8000 Quantidade 800,00 Valor Total 6.240,00	Imediato
	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario 8,5000 Quantidade 800,00 Valor Total 6.800,00	Imediato		
0001/0007	Retifica Mocellin Ltda		FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 4 Processo Numero: 203 / 2016

Quantidade L Oleo hidraulico ISO VG46:espec	400,00	Valor Unitario Quantidade Valor Total	8,6500 400,00 3.460,00	Valor Unitario Quantidade Valor Total	10,8000 400,00 4.320,00
			Imediato		Imediato
		Douglas L. Castanheira Valor Unitario Quantidade Valor Total	17,3000 400,00 6.920,00		
			Imediato		
0001/0008 Quantidade L Oleo p/ motor SAE 5W30, API SN	50,00	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	18,5900 50,00 929,50	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	22,4500 50,00 1.122,50
			Imediato		Imediato
		Douglas L. Castanheira Valor Unitario Quantidade Valor Total	97,6500 50,00 4.882,50		
			Imediato		
0001/0009 Quantidade L Oleo para transmissao, 10W30 S	100,00	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	10,9900 100,00 1.099,00	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	11,9000 100,00 1.190,00
			Imediato		Imediato
		Douglas L. Castanheira Valor Unitario Quantidade Valor Total	12,4000 100,00 1.240,00		
			Imediato		
0001/0010 Quantidade L Arla 32, balde de 20 litros	500,00	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,2900 500,00 1.145,00	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,9000 500,00 1.450,00
			Imediato		Imediato
		Douglas L. Castanheira Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0011 Quantidade L Fluido de freio, classificacao	20,00	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	23,6000 20,00 472,00	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	39,0000 20,00 780,00
			Imediato		Imediato
		Douglas L. Castanheira Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0012 Quantidade L Oleo 2 tempos API. TC embalagem	20,00	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	12,5000 20,00 250,00	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	15,9000 20,00 318,00
			Imediato		Imediato
		Douglas L. Castanheira Valor Unitario Quantidade Valor Total	18,7000 20,00 374,00		
			Imediato		
0001/0013 Quantidade Uni Desingripante Spray, embalagem	20,00	Retifica Mocellin Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,2000 20,00 124,00	FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	9,8000 20,00 196,00
			Imediato		Imediato
		Douglas L. Castanheira Valor Unitario Quantidade Valor Total	16,5000 20,00 330,00		
			Imediato		

Sugestao por Menor Preco Unitario

1717 - FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0011	20,00	23,6000	472,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 4 Processo Numero: 203 / 2016

Total do Fornecedor: 472,00

6 - Retifica Mocellin Ltda

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	6,00	2.674,5000	16.047,00	
0001/0002	5,00	95,0000	475,00	
0001/0003	30,00	49,0000	1.470,00	
0001/0004	200,00	10,8300	2.166,00	
0001/0005	1,00	2.580,0000	2.580,00	
0001/0006	800,00	6,7500	5.400,00	
0001/0007	400,00	8,6500	3.460,00	
0001/0008	50,00	18,5900	929,50	
0001/0009	100,00	10,9900	1.099,00	
0001/0010	500,00	2,2900	1.145,00	
0001/0012	20,00	12,5000	250,00	
0001/0013	20,00	6,2000	124,00	

Total do Fornecedor: 35.145,50

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 35.617,50